
Uchwała nr V/35/2010 

Rady Gminy Stoszowice 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy Stoszowice, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stoszowice do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2010 i obciążającego budżet Gminy na 2011 rok, w zakresie 

realizacji projektu pn. „Markowa turystyka kulturowa – wspólny produkt turystyczny Subregionów 

Sowiogórskiego i Ziemi Kłodzkiej – cykl imprez o znaczeniu regionalnym wykorzystujący 

dolnośląskie podziemia i fortyfikacje –Twierdze Kłodzko i Srebrna Góra” do wysokości 732.966 zł 

 

§ 2. Wydatki o których mowa w § 1 uchwały zostaną pokryte z dochodów własnych  Gminy 

Stoszowice w roku 2011.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr V/35/2010 

Rady Gminy Stoszowice 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy. 

 

 W związku z realizacją projektu „Markowa turystyka kulturowa – wspólny produkt 

turystyczny Subregionów Sowiogórskiego i Ziemi Kłodzkiej – cykl imprez o znaczeniu regionalnym 

wykorzystujący dolnośląskie podziemia i fortyfikacje –Twierdze Kłodzko  i Srebrna Góra” istnieje 

konieczność zagwarantowania środków na realizację projektu. W/w. uchwała pozwali zabezpieczyć 

środki w pełnej wysokości.  


